bersikap serupa, mustahil keun-
tungan bisnis yang ia harapkan dari jamuan
makan malam tersebut, dan bukan pula pemuas-
an nafsu yang diharapkan dari sebuah eksekusi
mati yang akan dilakukannnya terhadap seorang
musuh Islam.

Maka…..ada apa dengan hati kita?

WaLlaahu a’lam bishshawwab

*****

Kajian Utama

Edisi 2 Th. 1/21 Jumadil Awal 1424 H/20 Juli 2003 M Bulletin KMII 4

Al Qur’an Bicara Masalah HATI
Budi Wibowo

Kata orang, kebutuhan manusia itu berting-
kat-tingkat dalam hal desakan untuk segera
memenuhinya. Kebutuhan akan air adalah salah
satu contoh kebutuhan yang tak bisa ditunda-
tunda manusia.